
Uchwała Nr XL/252/2006  
z dnia 03 lutego 2006r.  
Rady Gminy Mielno  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielno  na  2006 rok.  

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r., Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r  Nr 116, poz. 1203, z 2005r  Nr 172, poz. 1441), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy  (załącznik Nr 1) w wysokości               
28.399.649,- zł, 
z tego:  

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 2)  27.081.831,- zł,  
w tym:  

- dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,(załącznik 
Nr 3)440.000,- zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 4) 1.317.818,-  zł,  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy  w wysokości    (załącznik Nr 5)               
32.579.649,-zł, 
z tego:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych  (załącznik Nr 6)   31.261.831,- zł,  
w tym:  

- wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii (załącznik Nr 7) 473.000,- zł,  

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (załącznik Nr 8)  1.317.818,-zł,  

§ 3. Ustala się przychody budżetu Gminy  w wysokości   5.297.600,- zł, 
z tego:  

1) kredyty  4.315.000,- zł,  
2) wolne środki na rachunku bieżącym budżetu   982.600,- zł.  

§ 4. Ustala się rozchody budżetu Gminy  w wysokości   1.117.600,-zł, 
z przeznaczeniem na:  

1) spłatę rat pożyczki z BOŚ Koszalin  300.000,-zł,  
2) spłatę rat kredytu z WFOŚiGW   617.6000,-zł  
3) spłatę kredytu z BGK w Szczecinie  200.000,-zł  

 



§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie   4.180.000,- zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:  

   
1) kredytu  4.315.000,- zł,  
2) wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu 982.600,- zł.(załącznik nr 9)  

§6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   50.000,- zł.  

§ 7. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w 
załączniku Nr 10 do uchwały.  

§ 8. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej określone w załączniku Nr 11 do uchwały.  

§ 9. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych,  zgodnie z 
załącznikiem Nr 12 do uchwały.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.  

§ 11. Ustala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych  przeznaczone na:  
1) promocję gminy w łącznej kwocie 210.000,- zł,  
2) zadania w zakresie kultury w łącznej kwocie 204.840,- zł,  
3) w zakresie kultury fizycznej i sportu w łącznej kwocie  497.900,- zł.  

§ 12. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań z zakresu:  

1) działań inforamacyjno-edukacyjnych   w łącznej kwocie 32.200,- zł,  
2) rozwoju turystyki w gminie  w łącznej kwocie       22.300.-zł,  
3) wspierania inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej  w  łącznej kwocie      5.000,-

zł,  
4) działania na rzecz patologii społecznej w łącznej kwocie       8.000,-zł,.  
5) rehabilitacji osób niepełnosprawnych w łącznej kwocie  11.000,-zł,  
6) działań stowarzyszeń hospicjum  w łącznej kwocie    6.600,-zł,  
7) działania w dziedzinie fotografii i muzyki  w łącznej kwocie   23.260,-zł  
8) sportu i rekreacji   w łącznej kwocie 206.800,-zł,  

§ 13. Ustala się dotacje dla instytucji kultury - Biblioteki Gminnej przeznaczone na:  
1) wynagrodzenia wraz z pochodnymi  w łącznej kwocie 123.700,- zł,  
2)pozostałe wydatki  w łącznej kwocie  61.300,-zł,  

§ 14. Ustala się prognozę kwoty długu na lata 2006 – 2012 zgodnie z załącznikiem 
Nr 14.  

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  
przeznaczonych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej 
kwoty 600.000,-zł  

 



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do łącznej kwoty     4.180.000,-zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i 
kredytów do łącznej kwoty  1.117.600,-zł.  

§ 16. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: z tytułu finansowania 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności i innych środków Unii 
Europejskiej (oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich),ujętew 
załącznikach Nr 10 oraz Nr 11do uchwały,  

   

§ 17. Upoważnia się Wójta  do: dokonywania zmian w planie wydatków 
budżetowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, po uprzednim 
poinformowaniu o tym Rady Gminy  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 

wraz z ręcznym podpisem. 

 

 


